

## **Bosna Hersek Cumhurbaşkanlık konseyi başkanı ve beraberindeki heyetin İslam inkılâbı rehberi tarafından kabulü - 25 /Oct/ 2016**

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra (Salı) Bosna Hersek Başkanlık Konseyi Başkanı Bager İzzet Begoviç'i kabul ettiği görüşmede, bazı batılı devletlerin savaş yanlısı ve terörizmi destekleyen politikalarına karşı mücadele edilmesi zaruretini hatırlatarak, bağımsız ülkelerin ilişkilerini güçlendirmek ve emperyalist devletlerin politikalarının etkisi altında kalmamak suretiyle, çatışma ve anlaşmazlıklar ateşini söndürmeleri gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, bugün Avrupa'ya da sıçrayan ve muhtemelen gelecekte daha da yaygınlaşacak olan tekfirci ve terörizm dalgasına işaretlerle, bu olgunun görünüşte çıktığı yerin Arap bölgesi olduğunu, ancak aslında, ABD ve bazı Avrupalı devletlerin bu olayların ortaya çıkmasında ana faktör olarak söz konusu olduğunu söyledi.

Konuşmasının bir başka bölümünde ise batılı devletlerin terörizme karşı askeri koalisyonunun, gerçek olmadığını belirten Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bu koalisyonların bazen teröristler ile savaşa girmiş olabilmesine rağmen, ne Irak ve ne de Suriye'de terörizmin kökünü gerçek anlamda kazımak peşinde olmadıklarını ve onların kötü politikaları ve şirretliklerinin insanlığın sorunlarını her geçen gün daha da artırdığını belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi, bu durumun çaresinin bu tür sorunları oluşturanları bilip, anlamaya; sorunların çözümü için iradenin olmasına bağlı olduğunu belirterek, bazı zengin ve güçlü Avrupa ülkelerinde Müslüman gençlerin aşağılanmasının onların IŞİD gibi terörist ve sapkın gruplara yönelmesine ortam sağladığını ve bu aşağılanmış gençlerin Avrupa'ya döndüklerinde, patlama ve katliamlar gerçekleştirdiklerini kaydetti.

Ayetullah Hamanei ayrıca, İran ve Bosna Hersek'in dostane ilişkilerinin geçmişi ve bu ülke halkına dayatılan zor ve acı savaş dönemine temasla, bir milletin büyümesi ve gelişmesi için bütün hayati erkânın tahakkuku için gereken şartın güvenlik ve huzur olduğunu belirtti.

Kendi cumhurbaşkanlığı döneminde Bosna Hersek'e yaptığı ziyareti, bu ziyaret sırasında halkın kendisini büyük coşku ve samimiyet tezahürleri içinde karşılamasını da hatırlatarak, Bosna Hersek'in müteveffa cumhurbaşkanı rahmetli Ali İzzet Begoviç'e övgülerde bulunan İslam inkılâbı rehberi, İran İslam Cumhuriyeti devletinin Bosna Hersek ile muhtelif siyasi, ekonomik gibi alanlarda ilişki ve işbirliğini artırmak ve uluslar arası alanlarda tam dayanışma içinde olmaya hazır olduğunu bildirdi.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de hazır bulunduğu bu görüşmede Bosna Hersek Konseyi Başkanı Bager İzzet Begoviç de, Tahran ziyaretinden dolayı memnuniyetini dile getirerek, İranlı yetkililerle müzakerelerini başarılı olarak niteledi; iki ülkenin dostane ilişkilerinin iki tarafın çıkarı ve etkin ekonomik işbirliğine dönüşmesi temennisini dile getirdi.

Müslüman ülkelerle ilişkilerin genişletilmesi ve güçlendirilmesinin Bosna Hersek'in temel dış siyasetinden olduğunu belirten İzzet Begoviç, terörizm tehlikesine karşı mücadelede işbirliği zaruretini hatırlatarak, "bu korkunç hastalık artık camilere yönelik saldırılar düzenlenmesi ve suçsuz insanların öldürülmesine neden olmaktadır. Elbette Bosna Hersek'te tüm yetkililer ve şahsiyetler, tekfiri düşünceden beri olduklarını kesinlikle ilan etmiş ve ona karşı mücadele sürdürmektedirler" ifadesini kullandı.

Bosna Hersek Cumhurbaşkanlık konseyi başkanı ayrıca İslam toplulukları içinde yaşanan etnik çatışmalar karşısında üzüntüsünü dile getirerek, İslami vahdeti tahakkuk ettirmenin tüm Müslümanların asli görevi olduğunu ve tefrikanın



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

İslami toplumların zayıflamasına neden olacağını söyledi.